ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.04.2022 № 168

г. Брянск

Об определении уполномоченного органа

Во исполнение абзаца второго пункта 6 Порядка назначения и выплаты
дополнительной  меры социальной поддержки членам семей погибших(умерших)
военнослужащих, утвержденного постановлением Правительства Брянской
области от 11 апреля 2022 года № 136-п «О Порядке  назначения и выплаты
дополнительной  меры социальной поддержки членам семей погибших(умерших)
военнослужащих»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить уполномоченным органом на прием заявлений и документов у
членов семьи погибших (умерших) военнослужащих, принимавших участие в
специальной военной операции, проводимой на территориях Украины, Донецкой
Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года,
(далее – члены семей погибших (умерших) военнослужащих) не проживающих на
территории Брянской области, государственное казенное учреждение «Отдел
социальной защиты населения Советского района г.Брянска».

2. Начальнику государственного казенного учреждения «Отдел социальной
защиты населения Советского района г.Брянска» (Скачкова О.П.) обеспечить
организацию приема заявлений и документов у членов семей погибших (умерших)
военнослужащих и направление их в отделы социальной защиты населения по
месту жительства (дислокации дислокации воинской части) погибшего (умершего)
военнослужащего в установленном порядке и сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

области Волкову Г.Г.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.Кузовлева Н.Н.
Тел.30-31-27
От 13.04.2022